
COMUNEDI MORRA DE SANCttIS
pro′ノ″cla Jハ t/fLι」/V0

AREA TECNICA
DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 96 del 37 ottobre 2077

N" .la\{ Registro generale. a r/,rc/la

DATo atto che in relazione alla presente Determina sono stati acquisiti, ai sensi

de‖ 'Art.147 bis del D.Lgs n° 267/2000,i seguenti pareri:

> PARERE FVOREVOLE in Ordine a‖ a TECNICA:

> PARERE FVOREVOLE in Ordine a‖ a CONTABILE:

> ViSTO ATTESTANTE la copertura finanziaria su CAP n° 360800/1;

:械[聯銭ぽi[l聯翫
=.

OPPOSiZ:ON!ヽ ...… ………………………………・ヽ

lL SEGRttAR10 C10MUNALE

盗

OGGETTO:RELAZ10NI GIURATE ai sensi del c.l ART。 9L.R.n° 20 de1 9/12/2003-



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-VISTI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'Art. 147 bis del d.Lgs 267 /2000;
-VISTA l'istanza;
-VISTO il Decreto Sindacale prot. n" 1121 del Lg/3/99 di nomina del responsabile dei servizi di competenza dell'area

tecnica;
-VISTA Ia Legge LaZ/90;
-VISTI gli artt. 3 e 1.3 e segg. del D.L.vo 29/93;
-VISTO il D. Lgs. n' 77 /95 come integrato e modificato dal D.Lgs' n' 336/96;
-VISTO il vigente Regolamento comunale di contabiliti;
-VISTA la legge 74/5 /7987 n" 279 e successive modifiche ed integrazioni;
-VISTO il comma 1 dell'art. 9 della Legge Regionale n" 20/2003;
-VISTA la richiesta di voltura ed aggiornamento contributo max spettante ad integrazione della relazione

giurata redatta dal DD.LL. ai sensi del comma 1., ari..9 della Legge Regionale n" 20 /2003 dalla quale si evince,

ira l'altro, la regolare esecuzione delle opere assentite con la concessione/decreto n' 749 /integrazione ed il

nulla osta alla liquidazione del residuo finale gravante sui fondi ex legge 21,9/8L e s.m.i. di cui ai lavori di

ricostruzione/riparazione del fabbricato in ditta MACCIA Gerardo nato a Sant'Angelo Dei Lombardi (AV)

ilO4.O7.1966 , residente in Morra De Sanctis Via/localiti Arcoli/Orcomone, finanziato ai sensi dell'art. 9

e 10 della leggeL4/05/8ln'279 e successive modifiche ed integrazioni gi) agli atti d'ufficio;
-V1STO il contributo integrativo finale riportato nella integrazione e aggiornamento della Relazione Giurata e

come tideterminato dalla competente commissione ex art. 14 con verbale n' B/2017 per complessivi €

139,452.OO rideterminato dalla competente commissione in data 31 ottobre 2017;

-RILEVATA, la documentazione esibita dall'avente titolo;
-ACCERTATO, che permangono le condizioni di cui al comma 1, art. 9 della L.R. 20/03 e che l'ufficio
procederi comunque successivamente all'accertamento della regolarit) amministrativa prevista dal

successivo comma 2 della richiamata legge;
-VISTI gli acconti gih erogati a valere sul contributo che sommano complessivamente ad € 108.809,21;
-RITENUTO di poter liquidare I'importo residuo attraverso ordinativi di prelevamento sulla contabilit)
speciaf e n" 2L06;

DETERMINA

- Di approvare la sopra riportata narrativa che si intende qui richiamata, costituente parte integrante e

sostanziale della presente determina;

- DISPORRE la richiesta voltura del Decreto 749 in favore del sig. MACCIA Gerardo nato a Sant'Angelo Dei

Lombardi [AV) il 04.07.1.966 ivi residente in Morra De Sanctis Via/localiti Arcoli/Orcomone

- DI liquidazione e pagare in favore del sig. MACCIA Gerardo come innanzi generalizzato la somma

complessiva di € 30.642,79, quale saldo definitivo del decreto no 749 int., relativo alla

ricostruzione/riparazione del fabbricato assentito/finanziato con il decreto di cui innanzi ai sensi della ex

legge 219 /81, e s.m.i.;

- DI riservarsi di effettuare l'accertamento della regolarite amministrativa di cui al comma 3,

articolo 27, del D,Lvo 7 6 /90 e dal comma 2 dell'art. 9 della Legge Regionale 20 /2003;
- DI IMPUTARE la spesa sul Capitolo 3608.;

- di dare atto che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'art. 3 comma 1 del D.Lgs.

12.02.7993 n. 39 tramite sistema informativo automatizzato:
,/ d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolariti contabile attestante la

copertura finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;
va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.
va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Tecnico; 2) Servizio Finanziario per gli
adempimenti conseguenti; 3) ufficio messi notificatori per la pubblicazione all'Albo Pretorio

RESPθNSAB VIZIO

per quindici giorni consecutivi;

■OJ


